
INSTRUCTIONS D’ASSEMBLAGE 
ADAPTEUR POUR CHÂSSIS « CLICK N GO 2 » KIMPEX No 373951-9 
Kodiak 

 

KIMPEX INC. / 5355, rue St-Roch / Drummondville (Québec) Canada / J2B 6V4 
KIMPEX USA / 100 Walnut Street / Champlain, New York / 12919 
A-7815010-9 • Imprimé en Chine 

1

Réf. Description No d’article Qté  Réf. Description No d’article Qté 
01 Boulon de carrosserie M8-1.25 x 60 mm 2  05 Bride de fixation 1
02 Boulon de carrosserie M8-1.25 x 25 mm 4  06 Plaque de fixation 4
03 Écrou à épaulement autobloquant M8-1.25 14  07 Boulon en U 4
04 Adaptateur universel 1

Note : Les pièces suivantes ne seront pas utilisées pour votre véhicule : les deux (2) boulons de carrosserie  
M8-1.25 x 60 mm 01, deux (2) écrous à épaulement autobloquants M8-1.25 03 et une (1) bride de fixation 05. 

Vue explosée

05

03

04

06

03

02

01

07
01

06

03

03

07
02

02

07



INSTRUCTIONS D’ASSEMBLAGE 
ADAPTEUR POUR CHÂSSIS « CLICK N GO 2 » KIMPEX No 373951-9 
Kodiak 
 

KIMPEX INC. / 5355, rue St-Roch / Drummondville (Québec) Canada / J2B 6V4 
KIMPEX USA / 100 Walnut Street / Champlain, New York / 12919 
A-7815010-9 • Imprimé en Chine 

2

INSTALLATION 
1) Imprimez les gabarits annexés à ces instructions.
2) Soulevez le véhicule pour un accès plus facile au-dessous du véhicule.

3) Alignez les divers repères du gabarit sur la plaque protectrice et marquez les trous de montage
(consultez les figures 2 et 3).

Fig. 3Fig. 2

Fig. 1



INSTRUCTIONS D’ASSEMBLAGE 
ADAPTEUR POUR CHÂSSIS « CLICK N GO 2 » KIMPEX No 373951-9 
Kodiak 

KIMPEX INC. / 5355, rue St-Roch / Drummondville (Québec) Canada / J2B 6V4 
KIMPEX USA / 100 Walnut Street / Champlain, New York / 12919 
A-7815010-9 • Imprimé en Chine 

3

4) Percez les trous à l’aide de l’outil de perçage prévu à cet effet (produit Kimpex no 373920)
(consultez la figure 4). Si vous ne possédez pas l’outil, retirez les plaques protectrices et percez à l’aide d’un foret ½ po.
Réinstallez les plaques protectrices par la suite. 

5) Passez les quatre (4) boulons en U 07 dans les trous préalablement percés (consultez la figure 5).

6) Préassemblez les plaques de fixation 06 à l’aide des quatre (4) boulons de carrosserie M8-1.25 x 25 mm 02 et de
quatre (4) écrous à épaulement autobloquants M8-1.25 03 (consultez la figure 6). Ne serrez pas à cette étape.

Fig. 6

02

06
03

Fig. 5

07

Fig. 4



INSTRUCTIONS D’ASSEMBLAGE 
ADAPTEUR POUR CHÂSSIS « CLICK N GO 2 » KIMPEX No 373951-9 
Kodiak 

KIMPEX INC. / 5355, rue St-Roch / Drummondville (Québec) Canada / J2B 6V4 
KIMPEX USA / 100 Walnut Street / Champlain, New York / 12919 
A-7815010-9 • Imprimé en Chine 

4

7) Installez l’adaptateur universel 04 à l’aide des quatre (4) boulons en U 07 installés à l’étape 5 et de huit (8) écrous à
épaulement autobloquants M8-1.25 03 (consultez les figures 7 et 7.1). Ne serrez pas à cette étape.

8) Assurez-vous que la plaque est bien centrée sur le véhicule. Serrez tous les écrous par la suite.

9) Fixez le crochet de positionnement A au châssis à l’aide de quatre (4) boulons hex. à épaulement
M8-1.25 x 20 mm B et de quatre (4) écrous à épaulement autobloquants M8-1.25 C (consultez la figure 9).
Le crochet et la quincaillerie sont inclus dans l’ensemble no 373950. 

Fig. 9

B
C A 

B

C

Fig. 8

Avant du 
véhicule

04
02

03

07

Fig. 7.1

Châssis du 
véhicule

Fig. 7



2
1

1

2.
00

2.
00

De
va
nt 
du
 vé
hic
ule

Dr
oit

Atte
ntio

n: K
imp

ex 
n'e
st p

as 
res

pon
sab

le d
es 
pro

blè
me

s d
'ins

tall
atio

n d
û à

 un
 ga

bar
it im

prim
é à

 la 
ma

uva
ise
 éc

hel
le

2 3 4 51
Imp

rim
er 
le g

aba
rit. 
Lor

s d
e l'
imp

res
sio
n s
éle
ctio

nn e
r m

ise
à l'
éch

elle
 : ''a

ucu
ne'
' ou

 ''gr
and

eur
 ré
elle

'' o
u ''f

orm
at 
rée

l''.
Vér

ifie
r l'é

che
lle 
du 

des
sin
 en

 m
esu

ran
t le
s li
gne

s v
ert
ica
le

et 
hor

izo
nta

le. 
Cel
les
-ci
 do

ive
nt 
me
sur

er 
2''.

Déc
oup

er 
tou

tes
 les

 lig
nes

 po
inti
llée

s s
ur 
le g

aba
rit.

Alig
ner

 les
 tro

us 
#
 av
ec 
les
 tro

us 
dan

s la
 pla

que
pro

tec
tric

e d
u v
éhi
cul
e.

Ma
rqu

er 
les
 tro

us 
#2
 su
r la

 pla
que

 pr
ote

ctr
ice
. Pe

rce
r le

s
tro
us 
ma

rqu
és 
à l'
aid
e d

'un
 fo
ret
 1/2

''.

Ét
ap

es
:



2

1

1
2.

00

2.
00

De
va
nt 
du
 vé
hic
ule

Ga
uc
he

2 3 4 51
Imp

rim
er 
le g

aba
rit. 
Lor

s d
e l'
imp

res
sio
n s
éle
ctio

nne
r m

ise
à l'
éch

elle
 : ''a

ucu
ne'
' ou

 ''gr
and

eur
 ré
elle

'' o
u ''f

orm
at 
rée

l''.
Vér

ifie
r l'é

che
lle 
du 

des
sin
 en

 me
sur

ant
 les

 lig
nes

ver
tica

le
et 
hor

izo
nta

le. 
Cel
les
-ci
 do

ive
nt 
me
sur

er 
2''.

Déc
oup

er 
tou

tes
 les

 lig
nes

 po
inti
llée

s s
ur 
le g

aba
rit.

Alig
ner

 les
 tro

us 
#
 av
ec 
les
 tro

us 
dan

s la
 pla

que
pro

tec
tric

e d
u v
éhi
cul
e.

Ma
rqu

er 
les
 tro

us 
#2
 su
r la

 pla
que

 pr
ote

ctr
ice
. Pe

rce
r le

s
tro
us 
ma

rqu
és 
à l'
aid
e d

'un
 fo
ret
 1/2

''.

Ét
ap

es
:

Atte
ntio

n: K
imp

ex 
n'e
st p

as 
res

pon
sab

le d
es 
pro

blè
me

s d
'ins

tall
atio

n d
û à
 un

 ga
bar

it im
prim

é à
 la 
ma

uva
ise
 éc

hel
le



ASSEMBLY INSTRUCTIONS 
"CLICK N GO 2" FRAME ADAPTOR KIMPEX NO. 373951-9
Kodiak 

KIMPEX INC. / 5355, rue St-Roch / Drummondville (Québec) Canada / J2B 6V4 
KIMPEX USA / 100 Walnut Street / Champlain, New York / 12919 
A-7815010-9 • Printed in China 

1

Ref. Description Item no. Qty  Ref. Description Item no. Qty 
01 M8-1.25 x 60 mm carriage bolt 2  05 Fixation plate 1

02 M8-1.25 x 25 mm carriage bolt 4  06 Mounting plate 4

03 M8-1.25 self-locking flange nut 14  07 U-bolt 4

04 Universal adaptor 1

Note: The following parts will not be used for your vehicle: the two (2) M8-1.25 x 60 mm carriage bolts 01, two (2) 
M8-1.25 self-locking flange nuts 03 and one (1) fixation plate 05. 

Exploded view

05

03

04

06

03

02

01

07
01

06

03

03

07

02

02

07



ASSEMBLY INSTRUCTIONS 
"CLICK N GO 2" FRAME ADAPTOR KIMPEX NO. 373951-9
Kodiak 

KIMPEX INC. / 5355, rue St-Roch / Drummondville (Québec) Canada / J2B 6V4 
KIMPEX USA / 100 Walnut Street / Champlain, New York / 12919 
A-7815010-9 • Printed in China 

2

INSTALLATION 
1) Print the templates attached to these instructions.
2) Raise the vehicle for easier access to the underside of the vehicle.

3) Align the various marks of the template on the skid plate, and mark the mounting holes (see Figures 2 and 3).

Fig. 3Fig. 2

Fig. 1



ASSEMBLY INSTRUCTIONS 
"CLICK N GO 2" FRAME ADAPTOR KIMPEX NO. 373951-9
Kodiak 

KIMPEX INC. / 5355, rue St-Roch / Drummondville (Québec) Canada / J2B 6V4 
KIMPEX USA / 100 Walnut Street / Champlain, New York / 12919 
A-7815010-9 • Printed in China 

3

4) Drill holes using the drilling tool provided for this purpose (product Kimpex no. 373920) (see Figure 4). If you don't
have the tool, remove the skid plates and drill with a ½ inch drill bit. Reinstall the skid plates afterwards. 

5) Pass the four (4) U-bolts 07 in the holes previously drilled (see Figure 5).

6) Pre-assemble the mounting plates 06 using the four (4) M8-1.25 x 25 mm carriage bolts 02 and four (4) M8-1.25
self-locking flange nuts 03 (see Figure 6). Do not tighten at this step. 

Fig. 6

02

06
03

Fig. 5

07

Fig. 4



ASSEMBLY INSTRUCTIONS 
"CLICK N GO 2" FRAME ADAPTOR KIMPEX NO. 373951-9
Kodiak 

KIMPEX INC. / 5355, rue St-Roch / Drummondville (Québec) Canada / J2B 6V4 
KIMPEX USA / 100 Walnut Street / Champlain, New York / 12919 
A-7815010-9 • Printed in China 

4

7) Install the universal adaptor 04 using the four (4) U-bolts 07 installed in step 5 and eight (8) M8-1.25 self-locking
flange nuts 03 (see Figures 7 and 7.1). Do not tighten at this step.

8) Make sure the plate is well centered on the vehicle. Tighten all nuts afterwards.

9) Attach the positioning hook A to the frame using four (4) M8-1.25 x 20 mm hex. bolts B and four (4) M8-1.25
self-locking flange nuts C (see Figure 9). The hook and hardware are included in the kit no. 373950.

Fig. 9

B
C A 

B

C

Fig. 8

Front of 
the 
vehicle 

04
02

03

07

Fig. 7.1

Vehicle 
frame

Fig. 7



FR
ON
T O

F V
EH
ICL
E

2

1

1

Le
ft

2.
00

2.
00

2 3 4 51
To
 pr
int 
the

 te
mp

late
, it 
is i
mp

ort
ant

 to
 se
lec
t, in

the
 pr
inte

r o
ptio

ns 
for
 th
e p

ag
e s
cal
ing
, ei
the

r ''r
eal

sca
le'' 
or 
''ac
tua

l si
ze'
' or

 ''n
on
e'' 
dep

end
ing
 on

the
so
ftw
are

 us
ed
 to
 op

en
the

 file
.

Ver
ify 

the
 sc
ale
 of
 th
e d

raw
ing
 by

 m
eas

uri
ng
 th
e

ver
tica

l an
d h

ori
zo
nta

l lin
es.
 Th

ey 
mu

st b
e 2

'' lo
ng
.

Cu
t o
ut 
all 
the

 do
tte
d li
nes

 on
 th
et
em

pla
te.

Alig
n t
he

#
 ho

les
 wi
th 
the

 ho
les
 in 

the
 sk
id p

late
Ma
rk 
the

 #
 ho

les
 on

 th
e s
kid
 pla

te. 
Dri
ll th

e
mo

unt
ing
 ho

les
 us

ing
 a 
1/2
'' d
rill 
bit
.

St
ep
s:

Wa
rni
ng
: Ki
mp

ex 
is n

ot 
res

po
nsi
ble
 fo
r in

sta
llat
ion

 pr
ob
lem

s d
ue 
to 
a t
em

pla
te 
pri
nte

d a
t th

e w
ron

g s
cal
e



FRO
NT
 OF

 VE
HIC
LE

2
1

1

Rig
ht

2.
00

2.
00

2 3 4 51
To
 pr
int 
the

 te
mp

late
, it 
is i
mp

ort
ant

 to
 se
lec
t, in

the
 pr
inte

r o
ptio

ns 
for
 th
e p

age
 sc
alin

g, e
ithe

r ''r
eal

sca
le'' 
or 
''ac
tua

l si
ze'
' or

 ''n
on
e'' 
dep

end
ing
 on

the
so
ftw
are

 us
ed 

to 
op
en

the
 fil
e.

Ver
ify 

the
 sc
ale
 of
 th
e d

raw
ing
 by

 m
eas

uri
ng
 th
e

ver
tica

l an
d h

ori
zo
nta

l lin
es.
 Th

ey 
mu

st b
e 2

'' lo
ng
.

Cu
t o
ut 
all 
the

 do
tte
d li
nes

 on
 th
et
em

pla
te.

Alig
n t
he 

#
 ho

les
 wi
th 
the

 ho
les
 in 

the
 sk
id p

late
Ma
rk 
the

#
 ho

les
 on

 th
e s
kid
 pla

te. 
Dri
ll th

e
mo

unt
ing
 ho

les
 us
ing
 a 
1/2
'' d
rill 
bit
.

St
ep
s:

Wa
rni
ng
: Ki
mp

ex 
is n

ot 
res

po
nsi
ble
 fo
r in

sta
llat
ion

 pr
ob
lem

s d
ue 
to 
a t
em

pla
te 
pri
nte

d a
t th

e w
ron

g s
cal
e




